"Nr. 515-1

Ersatzteilliste
TURBOrotor
'TRS 85/120

ab Maschinen-Nr. 70835 - "-EM 27¢ B AT - '9/ &Y
e 300 gvp - JeEITH . ‘7’4’/009“5/‘;’&

A
W}@; 5.0, §¢




b T D st ta ettt ar T s rEs

Bild 445 997 ¢ afel 01

5 957 0

a...:.c.:.-,:'....‘.‘:::.:a:h:::::::-."-l=a=h=====a7===:;====:::::aun=a===;=su=::.:.':.:_:.-...:.‘.;:-.*._'-.::;.-a;.s:=::=====a.ﬂ..'_'====---======B==u====a==
AbD. IBestel l-Nr, ! Bezsilchnuhy .l Bezeichrung
sanocslutirsssseas lsnere s s s oo oEr s e EREE NS SRR e SR S SaaimE g srimsazloorouawenge moea SEREL===
10 51%S 122 3 | Zusstzaeltsnblech rechts 11 ! 908 711 1 | 4kt.-Mutter NM 12
2 1 515 126 3 ! Rahbmen TRS 85.200 12 | 515 121 3 ! Zusatzseiternblech links
| 515 127 3 | Rehmen TRS 85-~250/TRS 120-250 13 | 900 298 0O ! 6kt.-Schraube M 12x30
“t 518 128 3 | Rehmen TRS i20-300 16 | 5ié 298 2 | Schelle
3 1 912 539 1 ! SpannhUlse 3x20 15 | 514 069 3 | Untarlenkeranschlul links
4 ! B5l4 225 0 ! GelerkwellenstUcze 16 | 515 219 1 ! Dist.-Buchse 54x39,8x27 (f.Ket.II)
5 ! B1% 217 0 ! Druckstrebe ! 515 218 0 | HUlee 38x23,8x45 {7, Ket.III)
6 ! 917 D09 D ! Klappstecker 8x42 17 ! 917 012 2 | Klappatecker 12x45
7 | 910 214 O | Federring C 16,5 | 18 { S514 D70 3 ! Unterlenkersnschlup rechts
8 ! 908 716 1 | 6kt.-Mutter NM 16 1% ! %00 336 0O ! 6kt,-Schraube M 16x35
9 ! 51% 167 1 | Dreipunktbock 20 ! 900 337 0O ! ékt.~Schraube M 16x40
10 | 514 244 2 | Oberlenkerbolzem Ket.II+11l 2t ! 919 003 O | Kegelschmiernippel H 1/% M Bxl




" Howbe TRS £5/120

Ly

Tafel 02

%)
w

[

o

8 ¢ 1 W W

74
13

1

15

i)

1?

&7 1T 0

-

61‘
514
Bls
917
Q08
518
! 515

908
015
%08
210
o1s
514
514
$01
912
900

402
406
405
103
711
282
28]
298
213
716
511
242
178
417
Qso
639
279

D(JD!JHC)G"”CJO(JM(JDCJD

Abb !Bestell-Nr.l Bezelchnung

e E | R M S N ERE AL RS EEENMLE L o T s

Heube TRS 85-200

Haybe TRS BS-2E0/TRS 120-250D
Haube TRS 120-300
Fecderstecker 3,2

Skt. =Mutter NM 12
Hauberhalter rechts

Haubenhalter links

ékt,~Schraube M 12x30
Steckbolzen

&kt ., ~Mutter NM 1&
Schelbe 18x30x3
Druckfeder

! Mittelschelbe

Haubenatanpge .
6kt.-Schraube M 12x45
Spannhllses &x26
ékt.-Schraube M 1Dx25

1&
i?
is

19
20
21
22
23

24

4
1=
1
!
!
1
H
!
!
]
]
1
1
1
L]
3
3
!

Bezeichnung

B i T 3 1 L
Scheibe 11x34x3

Bolzen .
Scharnierstange TRS 85-200
Scharnierstange TRS B5-250
Scharnierstange TRS 120-250
Scharnierstange TRS 120-300
Skt.-Mutter NM 1D

Stangenlager
&kt =Mutter NM 1D
Flachrundschraube M 10x25
Deckleists {TRS B85/200)

Deckleiste (TRS §5/250,120/250)
Deckleiste (TRS 120/300)
Haubenverbreiterune (TRS BS/200)
Asuberverbreiterung (TRS 85/120-250
Haubenverbreiterung (TRS 120/300)




Schaltgetriebe TRS B5-200/250

8**44#4#4**¥¥§¥*4+§*§9*i‘{¢*¥¥+¥*i*ﬁfii*‘**ﬁ**iﬁ**¥l****949*****4*?‘*****9‘**9¥§i¥§§?********+*¥*‘*****9

" Rild 447 GO 1 Tafel O3

*****i*#*‘**i%i*?ib#*#&*********#4##&*****'##‘%*i*&iiPiif#ii#*‘i‘b#h*+¥4*§**i#’**¥*t**¥*i4§+Q¥i¥¥&§?+¥bﬂ

T2 3 4

i on o2

447 0017

28 27 26 25 2

B M AT TSN LAY F AT B NN NS EE SR T AEE e
Abb. |Beastell=Nr.! Bezeichnung

LT luscsnmnsssan) sunonEes R PP

1 ! 900 872 1 ! ékt.-Schraube M 10x2% Tensilok
2 ! 936 371 0 ! Simmerring 45x60x10 B2
3 ! 8514 152 2 | Antriebsflansch
& | 14 160 D ! Dichtung
8 | 911 022 0 ! PaBscheibe 70x80x0,1
! 911 023 D ! Pabscheibe 70x80x0,3
! 911 024 DO | PaBscheibe 70x80x1,0
6 ! 932 163 D ! Kegelrollenlager 33 109
7 1 913 D& O ! PaBfeder A 8x?x20
B ! 814 045 6 | GetriebegehBuas
9 ! 919 812 0 | HimeBstab
10 ! 932 108 0 ! Kegelrolienlager 30 209 A
11 ! 910 7242 0 ! StUtzschelbe ?5x85x3,5
12 | 910 966 0 | Pabscheibe &5x85x0,1
’ ! %10 968 0 | PaBscheibe &5x85x0,3
! 910 %969 0 ! Pafacheibe 65x85x1,0
13 ! 911 676 B ! Seegerring JBS5x3
id | 938 422 Q ! DPlehtung 0,5 dick
! 938 433 0 ! Dichtumg 1,0 dick
! 938 434 0O | Dichtung 1.5 dick
15 ) 932 140 0 ! Kepelrcllenleger 30 311 A
16 ! Bi4 047 & | Stirnrad,19 Zhhne
17 ! 910 518 0 ! Scheibe 3I9x66x5
18 | 90B 943 D ! Kronenmutter M 36x1,5

M S A AT NN S S S EEEREETE RS ST S S i e

i EEEsoEmmmomsmoa

159 1 | Getrieberohr TRS 85-200
514 212 0 ! Getrieberohr TRS 85-250
910 111 1 | Federring B 10
514 D65 1 ! Dichtung
936 406 O ! Simmerring 55x90x13 B2
900 298 0 ! 6kt.~Schraube M 12x30
912 096 D ! Splint &x65
937 716 0 ¢ Dichtring A 13xi8x1.,5%
908 711 1 ! Gkt.-Mutter NM 12
514 155 2 | Abtriebswelle TRS 85-200
514 208 0 ! Abtriebswelle TRS B5-250
915 356 0 | PaBteder A 12xBxS56
932 112 0 ! Kegelrollenlager 30 214 A
514 DO1 3 ! Kegelrad, 3D Z¥hhe
910 90% 0 ! Scheibe S0Ox62x2
911 553 0 | Seegerring A 50x2
514 413 0 ! Kegelritzel,lS Zdhne
932 136 0 ! Kegelrollenlager 30 307 A
514 153 2 | Dichtungsflanasch
900 279 D ! 6kt.=-Schraube M 10x25
814 412 D ! Zwischerwelle
514 414 O | Antriebswelle
514 415 O | Durchtrisbavelle




FREAFESEEELLREE TR LR REELFH R LR R kR E S

Bild 447 003 1 O Tafel 04

Schaitigetriebe TRS $5-200/250

FERETEFERRFER

TREFELRERERE LSS

b kd *

R e e Y L LB L TR B Ay pey

ell=-Nr.! Bezsichnung

TIa i ETzETRao s

P s = a fma
ADL, |Bestell-Nr. | Bezeichnung

2= wat bonnemromzns ! M R N E NN N LN EE MR S U SN NS R ST s

=xiw B TR E R T e P i

308 0 ! Zylinderrollenlager NJ 210 33 | 514 105 1 | Distarzrobe

104 O ! Buchse F5 ) ';_;g; 2t 34 ! 910 899 O | PaBschelbe £5x55x1,0

222 2 ! Verbindungskeil 35 1 036 314 1 ! Stirrrad Z=26 (bel 540 M/min.Z.W.)-
115 1 ! Stirnred Z»20 (bei 540 U/min.Z.W.) 514 115 1 ! Stirnrad Z=20 .(bel. 1000 U/min.Z.W.)
314 1 | sStirnred Z=2¢ (bei 1000 U/min.2.W.) 36 ¢ 514 106 O ! Distanzrohr

220 2 | Scheltring . 37 ! 036 312 1 ! Stirmrrad Z=30 (bel 540 B/min. Z.W.}
244 0 | Schaltstlck ! 036 315 1 ! Stirnred Ze2é (be) 1000 U/min.Z.W.)
280 2 | Schaltfinger 38 ! 514 103 0 ! Buchae LG X 38 % 29

525 D ! D-Ring 30x2 39 | 936 336 0 ! Simmerring 35x62x12 B2

215 1 !¢ stirnred Zs24 (bei 540 U/min.2.4.) 60 ! 925 214 2 ! VerschluPdeckel 62

312 & ! Stirmrad Z=30 (bei 1000 U/min.Z.W.) 41 ! 90D 337 0 ! 6kt.-Schrauvbe M16x40

111 1 t Federring B 10 42 ! 910 014 D ! Federring B 16

277 0O | &kt.-Schraube M 10x20 43 ! 915 780 0 ! Zylinderstitt 12x24

862 D ! PaBscheibe 30x42x0,3 44 ! 490 907 1 ! Getriebedeckel

863 0 | PaPfscheibe 30x42x0,5 45 ! 036 279 0 ! Dichtung

208 O ! Zylinderschraube M 16x30 46 | 514 384 O | Hentel m.Verlingerung

DE4 O ! Federring i6 £2 ! 516 3%4 1 | Schutrmantel (England)

D21 3 | Schalthebel @z 515 183 1 ! Schaltgetriebe m. Zubehdr TRS 85-200
215 0 ! REndelmutter M 8 ! ! Tatel 3u.4)

241 1 | Getriebedeckel oben t 515 184 1 ! Schaltgetriete m.Zubehnd~ TRS A5-280
295 0 | Druckfeder ! { (Tafel 3u.4)

294 D ! 6kt,~Schraube M 12x20 (::)! Sléd 350 1 | Schaltoetriets m.Durchtrieb wnd
012 @ ! Federrineg B 12 ' I Zubehbr TRS 83-200 (Tatel 3 w.4).
246 3 1 Justierplatte ! 514 355 1 ! Schaltoetrisbe m.Durchtrieb und
249 2 | Schutamantel ! ! ZubehBr TRS B5-250 Tafel 3 w.&)
872 1 | 6kt.~Schraube M 10x25 1 926 1D1 0 1 GetriebaBl SAE 90,1 Ltr.

248 0 | Schutzdeckel 1 {

245 1 ! Arretierbolzen ! I Sonderachaltrider:

242 0 ! Dichtung ! 035 313 1 ! Stirneed,28 Zuhne

382 0 ! Getrisbepliatte { 036 316 £t | Stirnrad,22 Zéhne

522 D ! Kugelbundachraube M 20x33 1 036 311 1 t Stirneed, 32 Zdhne

216 O ! Federrine ¢ 20.% 1 514 114 1 | Stirnrad, 18 Zdhne

378 O ! &kt.-Schraube M 20x50 ! D36 314 1 ! Stirmrad,2¢ ZHhne

379 0 | Getriebeblech,unten {036 31% 1 | Stirnesd, 24 ZEhne

D40 O ! VerachlufBschraube M 1Bxi,5




FEEEEEEEEE

Schaligeirieb

REEFEEEEEEFER TR EREERREF RN AR AP ERFEE LR FRRLE RS RRHHE

FEERFSEREREREEREES
Bild 447 001 1 Tafel 05

39
38
37
20
35
447 0011
Shamomamimumamian PO Fh . R e NN RN USSR ACNEKERE S ENOS ORI DS TSN - D u
Abb, IBestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Beatell-Nr.! Bezeichnung
PR B P I R T b R T B B T L T T 1 Ty P u
1! 900 872 0O 1 ékt,-Schraube M 10x25 Verbus-Ripp 18 ¢ 908 943 0O ! Kronenmutter M 36x1,5
2 ! 93 402 0O ! Simmerring 55xB0x10 B2 19 ! 515 D23 2 | Getrieberohr TRS 120-250
3 1 515 051 2 ! Antriebaflsnach !t B15 062 0 | Cetrieberohr TRS 120-300
& ! 515 052 0 ! Dichtung 0,5 dick 20 ! 910 012 O ! Federring B 12
! 518 D% D ! Dichtung 1,0 dick 21 ¢ Bl4 065 1 ! Dichtung
5 1 911 165 0 | PaPscheibe 90x100x0,1 22 | 936 406 0O | Simmerring 55x90x13 B2
! 911 166 D ! Papacheibe S0x1iQ0x0, 3 23 ! 900 298 D ! &kt.-Schravbe M 12x30
! 911 168 0O ' PaBscheibe 90x100x1,0 24 ! 912 D96 0 ! Splint &6x65
& ! 932 110 0 ! Kegelrollenlager 30 211 A 25 ! 937 716 0 ! Dehtring A 13x18x1,5
7 0 915 062 0 | Papreder A 8x7x20 26 ! 908 711 1 ! &Kt,-Mutter NM 12
8 ! 515 053 5 ! Getriebegehiuse 27 1 515 026 3 | Abtriebawslle TRS 120-2%0
9 ! 107 102 0 ! UlmepPstab ! 515 064 DO ! Abtriebswelle TRS 120-300
10 ! 932 140 O ! Kegelrocllenlager 30 311 A 28 ! 915 214 O ! PaBfeder A 14x9x?70
11 ! 910 760 D ! StuUtzechelbe S 100x120 29 | 932 148 0 | Kegelrollenlager 30 218
12 ! 911 D25 0 ! PaBscheibe 1D0Ox120x0,1 30 !} 107 023 3 ! Kegelrad Z=35
1 911 027 Q0 ! PaBscheibe 100x120x0,3 31 ! 910 740 0 ! StUtzschaibe &0x75x3
! 911 029 O ! Padscheibe 1D0x120x1,0 32 ! 911 562 D | Secgerring A &Ox3
13 ! 911 694 O | Seegerring J 120x4 33 ! 107 332 4 | Kepelrfitzel 2=1%
14 ! 938 426 1 ! Dichtung 1,5 34 ) 932 138 0 | Kegelrellenlsger 30 309 A
! 938 427 1 ! Dichtung 1,D 35 ! 515 D15 & | Dichtflansch
! 938 428 1 ! Dichtung 0,5 36 { 900 296 O | 6kt,~Schraube M 12x2S
15 | 932 14D O ! Kegelrollenleger 30 3131 A 37 ! 515 087 2 ! Zwischenwelle
¢ ! 814 D47 4 ! Stirnrad Z=19 38 ! 515 054 2 ! antriebswelle
17 | 910 518 0 ! Scheibe 39x66&x5 39 ! 490 590 3 | Durchtrisbswelle




ERRE R AR R R R R R RS R RN RS H R R RS R R R AR R EE R SRS RRRRERFEREERT £
Bild 447 003 1 « - Tafel 06

LEEERREREERELLY

ERLELEEE EEEFREEFEFEEFEETELERELULEER IS

Schaligeiriebe TRS 129f25@/300

FPEFELLiLL

FEFEREZ LR EEEES EEALIFEEIEEL

Abb. |Bestell-Nr, | Bezeichnung Abb. {Bestell-Nr, ! zeichrung
ol mrmmalo.cn o sioannnSOEEELaaSNs N NS. (BAasn. sageannl sunrs s csnasl pasrnEs sy un s EnErE s s e s S R EERARES NS S
11 932 310 0 ! Zylinderrallenlager NI 212 32 ! 906 040 D ! VerschluBschraube M 18x1,5
2 ! 107 033 1 ! Buchse 33 ! E15 841 1 ! Distanzbuchse
3 ! 107 003 1 ! Verbindungskeil 34 ! 910 914 D ! PaBscheibe 56x22xt°
4 ! 107 180 1 ! Stirnred Zw=19 35 ! 107 156 1 ! Stirnrad Z=15
51107 002 0 ! Schaltring. 36 1.515_048.0. ! Distanzrohr
6 { 038 244 O ! Schaltstlck 37 1 107 15% 1 ! Stirrred Zsi8
7 ! 107 D29 2 ! Schaltfinger 38 ! 107 032 1 ! Buchse
& ! 937 525 D ! O-Ring 3Dx2 39 ! 936 336 0O ¢ Simmerring 35x62x12 B2
9 ! 107 163 1 ! Stirnred Z=22 40 | 925 234 2 ! VerschluBdeckel 62
10 ¢ 910 111 1 ! Federring B 10 41 ! 900 337 0 ! 6kt.-Schraubs M 16x4D
11 ! 900 277 0 ! &kt.~Schraube M 10x20 T 42 | 910 . 014 D ! Federring B 16
12 | 910 862 0 | Pafacheibe 30x42xD,3 43 ! 915 730 O ! Zvlinderstift
{ %10 863 0 ! PaBscheibe 30x42x0,5 &4 ! 107 013 4 ! Getriebedeckel
13 | 903 208 0 ! Zylinderschraube M 16x30 45 } 107 D34 1 | Clchtung
14 ! 910 D64 O ! Federring 16 &6 ! 514 384 D ! Schutzmantel n.Verlingerung
15 ! 107 021 3 | Schalthebel §7 ! 514 384 1 | Schutzmantel (England}
i1¢ ! 909 215 0 | RNndelmutter M 8 . . ". 515 181 1 ! Schaltgetriebe m, Zub. TRS i20-250
17 ! 107 020 2 | Getriebedeckel oben ! ! {Tafel 5 u.6)
18 ! 036 295 0O ! Druckfeder f 515 182 1 ! Schaltgetriebe m. Zub. TRS 120-300
19 | 90C 294 O | 6kt.~Schraube M 12x20 ! ! Tatel 5 u.6)
20 ! 910 012 O | Federring B 12 €:>1 514 361 1 ! Schaltgetriebe m. Durchtrieb
21 ! 036 246 3 | Juatisrplatte v ! Zubehdr (Tefel & u.6) TRS 120~250
22 ! Bléd 249 2 ! Schutzmentel ' | 514 364 1 | Schaltgetriebe m. Durchtrieb
23 | 900 B72 1 | ékt.-Schreube M 10x25 ! | Zubehtr (Tafel 5u.6) TRS 120-300
24 ! 514 248 0 ! Schutzdeckel ! 926 101 O | Getriebell SAE 90
2% | D36 245 1 | Arretierbolzen ! ! .
24 ! 107 035 1 | Dichtung ! ! Sonderschaltriider:
27 | 514 382 0 | Getriebeplatte ! 107 157 1 | Stirnrad, 16 Zdhne
28 | 905 322 G | Kugelbundschraube M 20x32 1 107 162 1 | Stirmrad, 21 Zibne
29 1 910 216 D ! Federring C 20,5 | 107 159 1 ! Stirnrad,18 Zdhne
30 | 900 378 0 ! &kt.-Schraube M 20x50 ¥ 107 160 1 ! Stirnesd, 19 28hne
31 1 514 379 D t Getriebeblech unten




Walze u,lLagerung TRS BS/120

kild

447 004 1 Tafel 07

L R e T R R R I A LT L ¥ Lk b R A S S A A P

a7 004 1

L T O e

1 ! 08 758 0 | ékt.—-Mutter NM 10
2 ! 901 065 0 ! ékt.-Schraube M 10x65
3 ! 5l4 3264 2 ! Rotorwmlze TRS 25-200
' | Bl4 322 4 ! Rotorwalze TRS BS=-250
! 514 321 4 ! Rotorwslze TRS 120~250
I 514 325 &4 ! Rotorwalze YRS120-200D
4 ! 908 711 1 ! &kt,~Mutter NM 12
5 ! 937 716 0 ! Dlchtrine A 13x18x1,5
& ! 56 040 3 ! Lager/Antrieb
7 ! Bl4a 065 1 ! Dichtung
8 | 930 172 1 | Pendelrollenlager 21 312
% | 911 696 D ! Seegerring J 130xé
10 ! D15 082 D ! Schelbe 13x70x6
11 ! 910 Di12 0 ! Federring B 12
12 ! 900 298 O | &kt.-Schraube M 12x30
13 ! Blé D47 & | Stirnred,22 Zuhne
14 ! 912 633 0 | Spannhlllse &xid
15 ! 514 046 1 ! Schutzring
16 | 936 775 D ! Simmerring 75x100x13 SL
17 1 814 3172 1 ! 'Dichtrime
18 | 514 169 0 ! Scheibe 75,Bx98x2

Lo : 742

buoo 0 Pe;,«@zc%’m;.%c

Abb,

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
as
34

35
36

1Best
1 834
! 910
¢t 900
1 514
1 514
! 514
! 514
! 514
1 936
! 930
{ %10
I 911
t 514
! 514
! 900
! 514
i

!

1

1

{

314
919

ell~Ni

051 5 ! Flanschzapfen/Antrieb

Q13 .0 | Federring

315 0 ! ékt.=-Schraube M 14x25

052 3 | Fianschzapfen

054 2 ! Schutzring

170 0 ! StUtzscheibe 50,5x68x2

173 0 ! Dichtring

039 2 | Walzenlager

388 0 ! Simmerring 50x70x10 82

168 0 ! Rillerkugellager 6308

892 0 | Schelbe 40x50x2

545 0 ! Seegerring A 40x1,75

093 2 | Dichtung

050 1 | Deckel

300 O ! skt.-Schraube M I2x40

319 1 | Zinken TRS 85/200=33 Stck,
! TRS B5/2%0=41 Stck.
! TRS120/250=4% Stok.
H TRS120/300=39 Stck,

318 5 ! Zinkenhalter

003 D | Kegelschwiernippel M1/3 M ax1




FEEESELEFXEREELIEFELERXEEEE fii*iE*iﬁii*iﬁiiii*ii§§*§i§******ﬁ**i*§§i§§*§§§§§§§§*§§§?ii§§§§§§§§i*§§§§i*

Seitlicher Antrich TRS 85/120 Bild 447 005 0 Tafel 08

EXREFEEF SRR RS ERL R R R SRR AR R RS LR R R SR RS R AR R RS IS F R F TR R R R RF PR L EREF R E TR E RN R ER R IR H SR PRSP LR RS

[

7 8 98 10 n g

&7 0050

somaTEeR R LR NLLLLE RS & ERI N T PR P S N R O T R R PR T R S B s B PR RS R e Y T R T e ary
Abb. [Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr. Bezelchnung
P T R A | PR EMRMERRE G ST LR e R EERE ek S m R L g LT L L N E RS CEDE e R ARLE L LS L
1 ! $00 259 0 ! &kt.-Schraube M Bx25 15 ! 514 307 1 ! Getriebewarne
2 ! 514 092 0O ! Kufte,rechts 16 ! 906 040 D ! VersohliuBschrsube M 18x1,5
3 ! 814 313 1 | Zapfen tUr Umlenkrad 17 | Si1é 079 1 ! Wannenachutz
4 ! 912 135 0 !"Sprint-8x80 187 | 90B-952 O ! Kronenmutter M 42x1,5
S5 | 908 758 0 | &kt.~Mutter NM 10 i9 ! %02 125 0 ! 6kt,-Schraube M 16x1,5x40
& ! 937 %45 0 ! O-Ring OR 50x3 20 ! 910 214 D ! Federring € 16,5
7 ' 514 317 1 ! Formring 21 | 514 312 3 | Versatérkunoslmsche
8 ! 910 904 0 ! Pafischeibe 50x62x1 22 1 514 D44 2 ! Dichtung
9 ! 934 600 DO ! Kegelrollenimger JKOS D50 23 ! 514 310 1 ! HMaltebliael
10 ! 514 048 4 ! Stirnrad,48 ZBhne 24 L 9DA 717 1 ! G6kt.-Mutter NM 16x1,5
11 | 911 900 O | Sprengring 25 | 910 111 1 | Federring B 10
12 ! 910 735 D | Stitzecheibe 50x62x3 26 | SO0 281 O ! &kt.-Schraube M 10x30
13 ! 919 803 D0 | Beltiftungsfilter M 18x1,5 27 | 512 D22 O ! Schutz TUr Schraubenkopf
14 | 50D 279 O ! &kt.-Schraube M 10x25 ' 28 ! 908 706 U ! 6kt.-Mutter NM 8




bttt

 $5/120

d 447 184

&47 184 O

B e e - O R o O L A ST T N LT nL ) e B Pnnma. ...‘—'-...:_:"—2-'—".'.:.!.:'_'_’::;“.._'—:.'=;.‘.:.:"..'_:.‘
{Bestell-Nr, ! Bezeichnung ! Bezeichrung
=:erafnniiiens a2 lEronnag mERn Baramn = wrloeocox e

1 | 515 113 0 ! Federbrlicke 17 ! 515 117 D t Spindelrohr, innen

2 ! 515 137 0 | Scheibe 35x8 18 | 908 711 1 | é6kt.-Mutter NN 12

3 1 908 721 0O ! &kt,.-Mutter NM 20 19 | 280 466 1 ! Druckfeder

4 ! $1% 134 0 | Federrohr, klein 20 ! 51% 123 0 ! Scheibe &40xB8x8

5 | 908 225 0 ! Bkt.=Mutter M 20 21 1 911 5.5 0 | Seegerring &0x1,7%

6 ! 901 086 O ! &kt.~Schraube H 12x75 22 ! 515 209 0O ! Zugstange

7 ! 901 458 D ! ékt.-Schraube M 12x90 23 ! 515 094 O | Stellhebel,innen

8 ! 515 104 1 ! Spindelrohr,auBen 24 ¢ 910 BB7 O ! PaBscheibe 40x50x1,0

9 ! 515 111 8 | Spindel 25 1 910 885 0 | Pabschelbe 40x50x2,0

10 ! B1% 107 D | Spindelkopt 26 | 515 132 1 ! Verstellstanoge TRS 85-200

11 ! %34 936 0 | Kugelknopt? : ! 515 D99 1 ! Verstellstange TRS 85/120-250

12 ' 491 461 1 ! Kurbel ! 515 133 1 ! Verstellstenge TRS 120-300

13 | 910 844 D | PmBschelbe 25x35xi,0 27 | 910 718 0O | Stiltzschelbe 20x28

14 ! 912 676 0 ! Spannhilise Ax50 28 | 912 089 1 ! Splint %Sx40

1% ! 912 716 0 { Spannhlllse 10x50 29 | 491 468 0 ! Stellhebel,muBen

16 ! 912 846 0 ! Bpannhilse 6x30 30 ! 514 461 D | Zelger




FREEEREFEREFRRFFFEEFRS
Krimelpacker {geschl.-¥alze)

FETEFXERLLSFERFLETFR LS ERTEREIEXREXILFELRLEERFHF

e T
Lk

FEFREEEERFERXRFLESELREF IR R XL EXRLXRLRERELEEFEHRS

Bild 447 004

SRR R E RS PR A S R ER RS SRR R EEAEHERE
1 Tafel 10

et w s

P
X et

DTy » T
Xakcko AL SN A kot Ak ek o

19182017

447 005 1

1
2

3

LR RPN

1
]
1
1
]
3
{
3
1
1
1
]
!
[l
1
H
H
L
!
)
!
]
]

Abp. |Beat

908
910
910

904
490

490

Sié
814

491
491

ell-N

Bezelchnung

S R R L DR R A RRERRS AU AN AV LL R R ]

[ 20Pe
Skt.-Mutter NM 12

Leitblech, 1inks
Leitblech,rechts
Zahnpackerwalze x=85 TRS B5/200

]
1
1
1
1
'
! Zahnpackerw.verat., x=124 TRS 85/200 10
! Zahnpackerwmlze x=B5 TRS 85-120/250 11
! Zahnpackerwalze verst. x=iZ24 12
! TRS 85-120/250 13
| .Zeahnpackerwalze x*8% TRS 120/300 14
! Zehnpeckerwalze verst. x=124 15
t TRS 120/300 1e
! Bkt.=Mutter M 10 17
{ Federring B10 18
! Scheilbe 13x40x3 19
| Flachrundachraube m.dikt. Mi0x30D 20
! Abstrelifer (Arbeitsbr.2D0=23Stek.
! 250=29 Stek.u.300=35 Stok.) 21
| Abstrelfer verat.(Arbb.200=165tck, 2z
250=20 Stok.uw.300#24 Stok, )
Abstreiferholm x=85 TRS 85/200 23
k=124 24

TRS 85/200
Abstreiferholm x=85 TRS A5-120/250

f
!
1 Abstreifernolm verst,
3
i
1 =124

Abstreiferholm verst.

1
|
'
H
1
1
{
1
1
f
'
1
1
'
t
t
1
!
'
'
'
1

T oL

491
491

490
912
910
934
919
934
911
$00
%10
901
515
E15
08
515
515
S00
514
901
934

oo?
010

88c
634
892
602
200
300
545
299
362
482
200
201
716
103
102
298
262
484
o032

Abb. iBestell-~Nr,

"o

OONOr e DOODOCOOOODO0K

e L T Tl L R T T Y

Bezeichhung

!
kst L s s S RN B R s S FRE S E S s = =
{ TRS 85-120/2%0

! Abstreiferholm x=85 TRS 120/300
! Abstrefiterhclm verat, x=i24
! TRS120/300

| Endabstreifer{2 Stek.)
{ Spannhlilse &xié

¢ PaBschelbe 4Dx50x2,0
{ Einst.-Rill.-Kupellinger GLE 40 KRRB
! Kegelschmiernippel 90 gr.H 3 1/8"
! Vierloch? lanschgehuse
| Seegerring A 40x1,75
! 6kt.~Schraube M 12x35
| Scheibe 17x40x6&

!} 6kt.-Schraube M 16x60
{ Lagerplatte, links

! Lagerplatte,rechts

! &kt.-Mutter NM1S

! Pruckstlick, links

| Druckatlck,rechts .
! 6kt.-Schraube M 12x30
! Packerschiens

! 6kt.=~Schraube M16x70

I

Flanachlisger kpl., (Abb.13-15)




Stabpackerwalze

EESEEEREREERELFFLFEREHEHS

T

&47 007 1
L I R R R N L I T B P R T T e T g TS I TR T
Abb. |Bestell-Nr.! Bezelchnung Abb, iBeatell-Nr., )
mandd lmas ST RUA ] Y R N D U NN E R R RS IR NI L33 o - s o . - e e R S ENRREF SRS E ST T T MO I
1! 908 711 1 ! &kt.=-Mutter NM 12 10 00 299 O &kt ,=Schraube M 12x35
2 ! 515 255 0 ! Leitblech,links 11 515 200 0 Lagerplatte, 1inka
! B1% 256 0 ! Leitblech,rechts $1% 201 O Lagerplatte,rechtas
3 ! 514 259 0 ! Stabpackerwaslze TRS 85/200 12 91D 362 O Scheibe 17x40x6
! 491 035 0 ! Stabpackerwalze TRS 85-120/250 13 901 482 O ékt.-S5chraube M 16x60
t 491 042 0 | Stabpackerwalze TRS 120/300D 14 |08 718 1 BKE ., —Mutter NM 16
4 ! 910 892 0 ! PaBscheibe 40xS50x2,0 15 Q00 298 O &kt.=Schraube M 12x30
$ | 912 634 0 ! Spannhillse 6x16 16 515 103 1 OruckstlUck, lirnks
6 ! 934 602 0 ! Einastellrillenkugell. GLE 4D KRRB 515 102 1 Oruckstlck,rechts
7 ! 919 200 0 ! Kegelschmiernipoel 90 GR. K 3 1/8"7 17 514 262 4 Packerschiene
B | $34 300 0 ! Vieriochflanachgehduae [} 901 4B4 O skt.~Schraube M 1670
9 ! 911 845 0 ! Seegerring A 40x1,75 é@ 934 032 0.! Flanschisger kpl., {Abb.6-8)




Eﬁiﬁiﬁi'
Hohlscheibe

$HEEEEE

o Bils 447 011 9 | Tafel 12

&7 D11 0

S S SV St s ToerdS et T G SRS MBI W G e B e L A S B U e MmN CEMEmEE SNy
Abb. |Beatell-Nr.! Bezejchnung AbD. |Besteli-Nr.! Bezeichnung
sepnnlocnsnsannas !s====:.:ar.::z====='=====“.-====r.==-.::::::==::u::g—:.--.-.-5 LT BT QT P EREELEFTEF T I e LT T
1 ! 981 376 0 | ékt,«Schraube M 20x35 12 ! 937 405 0 ! Labyrinthring
2 ! 900 339 0 ! &kt,-Schraube M 16x50 13 | 932 105 0 ! Kegelrollenlager 30 206 A
3 ! 515 155 2 ! Hohlscheibenhalter rechts 14 @ 952 538 D ! Scheibernabe
4 ! 515 146-0 ! -Scheile- .15 1 919 0030 I Kegelschmiernippel H 1/8%8 M 8x1
5 ! 908 716 1 ! b&kt.,-Mutter NM 16 16 ! 901 08% O | skt.-Schraube M 12x70 '
6 | 515 184 2 ! Hohlscheipbenhalter links 17 | 932 114 0 ! Kegelrollenleoer 30 204
7 ! 900 279 D ! 6kt.-Schreaube M 10x25 18 ! 908 918 O ! Kronenmutter M 18x1,5
& ! 910 211 0 | Federring € 10,5 19 ! 952 534 0 ! Radkmappe
9 | 515 171 O ! Hohlschelbe 20 ! 908 711 1 | ékt.-Mutter NM 12
10 ! %15 153 | ¢ Scheibenachse . 21 ! 515 144 D ! Stiel :
11 ! 912 087 0 ! Splint Sxa2 22 | 912 678 0 ! Spannhilse 8x60
! 953 B26 1 { Scheibennsbe kpl.(Abb.10-15,17-19)

Wb fodouihsaks (7404 ) = 5320, 3




AR R R R R R R R R R SRR R R R E RS R RSP R R R RS R F RS SR R SR SRR SRR R EF R RS EEERRRE
Zusatzdreipunkibock  TRS 85/120 : Bild 447 008 - Tafel 13.

*EE EEFREEFTEEEES FECREEEEELEEF FEE

B RN 6 6 I N 47 008 0
AR ITIEE e i i S S e R MR R AN EEERSE N E G G e e e CnEih i o e iera R e et e e
Abb, !Bestell-Nr.| Bezeichnung |  Bezeichnung
R R e LT r TArL I TR LA SR NS IO RSO eI, B 2 oo
i 1! 919 404 0 ! Kegelorirt ! 2 ! Oberlenkerbolzen Kat. I/II
2 ! 910 214 O | Kupelfederring ¢ 16,5 ! f (m. Abb. 23,24 u.26)
3 ! 908 758 0 ! &kt.-Mutter WM 10 26 ! 917 104 O ! Federstecker &
4 ! 161 227 2 1| Gabelkopt M 16 14. 27 1 923 226 D ! Gelenkspindel re.
S5 ! 901 06D O | 6&kt, =Schraube M 10x40 28 ! 923 263 0 ! SpannhlUlse M 24/740 lang
6 ! 908 716 1 | &kt.-Mutter NM 16 29 ! 923 225 0 | Gelenkspindei 1i.
7 ! 917 D10 0 ! Klappstecker 9x4i0 30 ! 00 284 0O ! ékt.=-Schraube M 10x50
8 1 900 338 0 ! 6kt,-Schraube M 16x4% . 31 ! 511 136 O ! Steckbolzen kpl. (m. Abb.32u.33)
9 ! 918 306 0 : Spannachlobmutter SP M 16 32 I 922 651 2 ! Knotenkette 7 Glieder
10 ¢ 910 727 0 | StUtzscheibe . 33 ! 917 103 0 ! Federstecker 3,2
13 ¢ 185 184 3 | Gebelkopf M 16 . 34 ! 490 511 0D ! DistanzastangenhMlfte
12 ! 490 284 0 | Buchse 35 ! 490 $96 O | Unterlenkerhaken 1i.
13 ! 450 718 0 | Steckbolzen 36 ! 901 132 0 | 6kt.-Schraube M 16x55
14 | 490 660 1 | Verbindung re. 37 ! 499 &61 1 | Verbindure 11.
15 ! 901 135 0 | &kt,-Schraube M 16x70 38 | 922 604 O ! Verbindungsglied kol.
i6 ! 450 597 O | Unterlenkerhaken re. 39 ! 922 A01 O | Rundatashlkette B 13x45x19 Glieder
17 ! 908 721 0 ! skt.-Mutter NM 20 40 ! 922 575 D {1 Rundstahlkette 18 &lieder
18 ! 910 512 1 ! Scheibe B 231 41 | 901 134 D ! skt.-Schreube M 16x65
19 1 490 607 O ! Drucskfeder 42 | A%0 671 1 ! Gowindegabel
20 | 490 490 2 | Kettenhmlter 43 ! 450 569 O ¢ Distanzhillse
2L | 908 520 D ! ékt.-Mutter M 16 44 ! 515 091 1 ! AnschluBplatte 11.
22 | 490 605 1 | Distanzatarge ! 515 090 1 | Anachlufiplette re. -
23 ! 912 08B O | Splint 5x36 . ! 919 003 0 ! Kepelachmiernippel H1/8 M &8x1
24 | 922 B0 U ! Knoternkette 14 Glieder | 490 624 D ! Spannschlop kpl. [Abb.&,9,11 u.21)
: ! 490 863 O ! GelenkachloB kel. [ADb.27,28 u,29)




- Hydraulische

EEFEFEFES

B R R R R R R R R F PR R R R R R S F A RS R R L F RSP FF P RRR AP R FFRRSEREET
Hube inrichiung

EEFE

Bild 445 951 4

FRETEELE Z§**§*§**iiii*E%**iiiﬁ**§§i§§t=t**i§§*§*i*Ei*i*ﬁi*ﬁﬁ%ﬁ*iﬁiﬁﬁiiiﬁi

FFERESEEE
Tafel 14

FEEEFEEES

]

8

445 951 &

u]
o]
)
o
0
[a]
o
1
1
o
1
1
1
0
1
u]
o
0
3
1
=]
=]
4

=0

41 7 3% 3 AN N 2928 8 5

1
1
1
1
1
!
|
i
H
1
1
'
1
13
1
!
!
1
1
!
4
1
]

Bolzen, 130 leng

Ekt.-Schraube M 10x4D 30 | 490 702 1 | Bolzen,220 lang
Steusrbolzen 31 ! 917 010 D ! Klappsplint 9xé40
6kt -Schraube M Ax3S 32 ! 490 755 1 ! AnschluBrabmen

. Riatanzrohe -33. ! 925 149 0 ! -Autbauschrasube—AF M- 6x20
Rillenkugelleger 6201-2 RS 34 1| 925 107 1 | Rohrschelle
Gkt. -Mutter NM 8 35 1 %21 046 0 | Schneidring L 12
Federring B 8 36 | 921 042 D ! Uberwurtmutter AL 12
Lenker, oben,rechts 37 1 ! Hrdraulikrohr 12x1,5
Lenker, oben, links 38 ! 921 171 D ! Stsubmurfe
Schmiernipoel ™ &x1 39 ! 921 146 U ! Kupplungsstecker
Kupplungshakern rechts 40 ! 921 030 O ! Hochdruckschlauch, 1600 leng
Kupp lungsrahmen 41 ! 921 D79 D ! L-Stutzen L 12

! Bolzen, 140 long 42 | 921 066 1 | Winkelverbindungsstutzen
Spindelmutter 43 | 921 0B8 O ! Einachraubstutzen
Bolzen, 195 lang 44 1 921 136 D ! Drosselventil
Federstecker 5 &5 ! 900 254 O ! &kt.-Schraube M Bxlé
Spindel 46 ! 908 $12 D | 6kt.-Mutter B8M 10
6kt.-Schraube M 16x60 47 § 908 758 D ! &kt.-Mutter NM 1D
Kupplungshaken 48 | 908 711 1 | 6kt.-Mutter NM .12
Gkt, -Mutter NM 16 51 | 908 721 D | &kt.-Mutter NM 20 N
Federatecker 3,5 52 | 491 726 O ! Verbinduneslasche 24~
Steckbolzen kol. (m.Abb.23 u.55) §3 ! 910 350 Q ! Schelbe B 21

| Hydraulikzylinder S4 ! 901 086 O | 6kt.=-Schraube M 12x78

! Dichtaatz nicht mBolich 55 ! 922 651 1 ! Knotenkette 7 Glieder
Gummipufrfer 56 | 910 727 O | Stitzscheibe
Lenkernilfte, vorne 57 1 491 D88 O ! LenkerhMifte,hinten
Hoehdruckaschlauch, 600 leng ! 490 691 3 | Lenker,unten kpl.

] ]

(m. Abb. 27,48, 54 1. 57)




Beritedreieck Bild 447 182 ¢ ) Tafel 15

kLY 182 0

AL mmmErEitontuiTor mEmEmiEEemE nrTE o L LN NNEDT FLRLEERLLL WL LR ML L I A YR E NSRS E A S R R AR T T T

Abb. |Bestell-Nr.! Bezeichnung " Abb. |Bestell-Nr.! Bezeichnung
levi:tbes:ppedovioereo s peEr e s EessasEuEssassas
912 287 Splint S5x32 7 ! S00 339 ! 6kt,~=Schraube M 16x50
922 650D Knotenkette B ! &A90 718 ! Steckbolzen
17 104 Federstecker & $ | 917 D10 ! Klappstecker 9x40

1 )

I 1

] 13

Firraluirrswnranr s s r s N e RE R AT SR SRS L TSR RRET SRR L R

e

]
¢
144 141 ! Dberjienkerbolzen Kat.l uw.II iD 491 694 ¢ Leger

t (m.Abb.1-3) i1 908 7ie ! 6kt -Mutter NM 16
1

]

0000

Verblndungslenker 691 700 ! Gerdtedreieck (mlle Abb.)
Gerdtedreieck

£91 697
491 692

o0 NDOw

1
!
1
1
1
1
i

*m




£33

Bild 447 010 0

Tafel 15

—
St ]
Loy
-

L

~1

L67 0100

NP W R

1
i
'
]
1
T

900
514
910
$08
514
910
s01

334
327
506
711
146
D12
a57

Zedaoiea

6kt .-Schraube M 16x25
Halter

Scheibe 14x24x2,5%

Gkt ~Mutter NM 12
Lesche

Federring 8 12
Gkt.=Schraube M 12x85

Abb.

213

vinEsEssTas

!Bestel ] ~Nr

93% D?s 0
939 074 O
939 075 o
39707270
P00 657 O
51% 234 D

)
1
]
]
i
i

woamo:
Bezeichnung

e T L.l T LTI T I T

Federzinkenveratirkung

Feder-zinkenschraube

Federzinkenschar

Federzinken kpl., (m.Abb.9 u.10)

12x35
[Blle Abb_)

6kt.-Schraube ™
Spurlockerer kpl.




T Y Py S T E TR FERE R SR R RSP R R S R RS RS SRR RSB R R FF AR AR E RS RER S G B 5
Gleitkufe TRS &o/120 _ Blln:l 447 046 0 : Tafel 17

EEEREEFRRRRFFEERFEFRERHRFREREREFEEEER RS

I
E e et 3 et g

44T D&S O

Abb, |Bestell Nr.! Be:eichnung Abb.iBesteli-Nr.i Bezeichnune
msmuzdessarumsl SN AE E SRS E AR S L o g NS R e e ] N-..“mdu_;“a-ﬁ;==r=;=;x===a====_=_====a
1! s08 716 1 | 6kt.-Mutter NM 16 5 ! 916 056 1 ! 'Bolzen m. kl. Kopf 16x55/50
2 ! 901 141 1 ! &KE,-Schrsube M 16x100 6 | 518 263 D !-steg 7. Kufe
3 1 901 482 O ! 6kt.-Schraube M 16x60 7 1 515 262 0 ! Kute
‘ ] 1

917 104 O Federstecker 4




s L T T P P T T LT

Bild H? 1&7 0 ) Tafel 18

EREREEEFFEEREEREEF FEREEEYEE

CREEEEEEEXLELERLERY
Englamdschutz

£5¥

L]

b7 7 G

Bezeichnunﬁ

Abb.lBestall-Nr i

z.-=_-.=|-_..__. LRy 3 Bl o T T T T e T R e R e TE T e P FUpup
1! 900 &76 D ! 6kt.-5chraube M 16x45 € | 908 711 t ! 6ki.-Mutter WM 12
2 F 908 716 1 ! &kt.-Mutter NM 16 7 ! 514 448 O ! Schutzblech links
3 ! 90D 677 O ! 6kt.-Schraube M 16x50 ! 514 4% D ! Schutzblech rechts
" & ! 515 146 O ! Schelle 8 | 900 656 D ! 6kt.-Schraube M 12x30
5 ! %514 437 1 ! Schutzblech vorne (TRS as5/200)
! 514 438 1 ! Schutzblech vorne [TRS A5, 120/250)
| 514 439 1 ! Schutzblech vorne {TRS 120/300)




Gelerkwelle W 2400-5C25-610-474/4R-1730 Ma {bei S4der Z.4. Bild 447 016 0 Tafel 19

LT 60

==========:============:==:=============:====:=======:=======================================================:

Abb. 1Bestell-Nr. | Bezeithnung Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung
=====!===:===:==='====:::::::::======:===:=========::::::-:::!===========!======:======:=::===:=:============:
11 549 106 0 ! Gelenkwelle kpl. 22 1 949 629 0 ! Kegelschajernippel M Bxi
41 99 974 1 1 SchutzhElfte suben 23 1 949 233 0 ! Rillengabel
! ! {Rohrl¥nge=z395 ua) 261 912 722 0 ! Spannstift 10x80
5.1 949 965 I ! Schutzh&lfte innen 25 ! 949 780 1 1 Profilvelle (490 ma)
! ! {Rohrl¥nge=390) o 26 | 949 784 0 ! Profilrohr (445 mn)
11 1 949 522 © ! Aufsteckoabel 27 ! 949 272 0 ! Riliengabe}
12 } 949 630 0 ! Schiebestift 28 1 912 723 0 ¢ Spannstift 10185
13 1 949 258 0 ! Reibkuppl.K96/4R-2400-1 3/4°,1750Na 53 | 949 841 0 ! Gleltring
D949 261 0 ! Reibscheibe 3 949 852 0 ! Haltekette
21 ) 949 521 D | Kreuzgarnitur kpl, §7 ! 949 221 0 ! StOtzring-SET




L s et L e Ly 2y L X ¥ E X L E T A gy

Gelenkwelle ¥ 2400-5C25-410-X96/4R-1330 da {1000er ZV.) Bild 447 016 0 Tafel 20

I
i (47 0% 0
Abb.!Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb,!Bestell-Nr.! Bezejchnung
:::::!:::::::::::!==:=:::::'.::::=====::::::.—.::::::::::::::-:::!:::::::z:::!:::::=====::::::::::::::::::::::::::
T 1 949105 0 [ Gelenkuelle kpl. 22 ) 949 629 0 ! Kegelscheiernippel N 8x%
& ) 949 976 1 ! Schutzhilfte mupen ) C23 1 949 233 0 ! Rillengabel
! ! (Rohri¥nge=395 ma) 24 1 912 722 0 ! Spannstift 10x80
5 1 949 965 0 ! SchutzhBlfte innan 25 1 909 780 1 ! Profilwelle {490 2a)
! ! (Rohri¥nge=z390) 26 1 949 784 0 ! Profiirchr (455 anl
11 ! 949 522 8 1 Aufsteckpabel . 27 1 949 272 0 ! Rillengabel
12 ! 949 630 0 1 Schiebestift 28 1 912 723 6 ! Spannstift 10x8%
13 1 949 260 0 ! Reibkuppl.K96/4R-2400-1 3/4",1350NE 53 ! 949 861 0 ! Gleitring
! 949 261 0 ! Reibscheibe §4 1 949 852 0 | Haltekette
21} 949 521 € ! Kreurgarnitur kpi. 57 1 949 221 0 ! stOtzring-StY




FEREERREFREETEFFELEEFFLEFFE IR FREREEFLREFXSFERE R4 52

SERRLERAFXXTELES

BEEEEE

EFEREEEREEE A
Gelerkuelle § 2500—3825—610—i?é/4&*1730 Ma (S4ler 1.V.)

FLEREEFEREETFAEEHEES

FEEERE
Tafel 21

487 D% O

i1
12
13

21

Abb !Bestell NP

BN RS

jaBuliegole]

R =

B T N

Bezeichnung
H L B L LM EE L EEEEEEIEL el B s b
Gelernkwelle kpl,

Schutzndlfte muBen

(RohtiMrge=370 mm)

Schutzhllfte innen

[(Rohrllnge=370)

Autasteckgabel

Schiebesatift

Reibkuppl,K96/4R-2500~1 3/47 ,1730Nm
Reipschelbe

Kreuzgarnitur kpl.

22
23
24
25
26
27
28
53
54

—1e
1
1
!
'
1
!
!
1
i
1

9&9
949
912
949
P69
949
S12
949
949
949

&29
a9
724
1alu]
247
248
724
a61
852
221

Abb Bestell—Nr '

oOoco0oo»00C0C

Bezeichﬂunc

EREIETR S N W TR E ey Sy Y

I
]

LAl R L NIRRT ESCREAFEE ST S DL SR

Kegelschmiernipncl M Bx1
Rillengapbel

Spannatift 10x90
Protilwelle (450 mm)

Protilrohr (445 mm)
Rillengabel :
Spannstift 10x90
Gleitring
Haltekette

Stutzring-SET




Gelenkwelle W 2500-5C25-810-K96/4R~1330 Na [1000er Z.V.) Bild 447 016 0 ) afel 2
¥

EXERELELEERELILEEFRE4% FEEELEES FEEEEEXEEEFEE FEEFREE R E R SRR SRR ERTERFRE AR RS EERRLRFERBARERR

N
JEE LTt

I
T '
1 1

E'--|1..,1 E

LL7 016 ¢
Atk R R N L RN LRl LA L R NN E S L A R SR AT EE MR b o DI D PR Rl ST S i R Y e Y. LR L RR -t -t F ¥4 5 1 53 FNTEN
Abb. |Bestell=Nr. | Bezeichnung Abbh. !Bestell-Nr-.! Bezeichnung
1 fapae MrammzEmEc e bl Rl el n ke A RN MG ENEECECEMEREEREEFEEES S
1 ¢ 949 121 0 ! Gelenkwelle kpl. : 22 | 949 629 0 | Kegelschmiernippel M 8x1
4 ! 949 974 1 ! SchutzhMlfte suBen 23 | 949 499 0 ! Rillengabel
! 1 (Rotwr-l¥nge=370 mm) 24 | 912 724 D | Spannastift 10x90
S | 949 965 1 | SchutzhElfte inmen 25 | 949 500 1 ! Profilwelle (460 mm)
t ! (Rohrlénge=370) 26 ! 949 247 0 ! Profilrohr {445 wm)
11 | 949 522 O ! Aufsteckgabel : 27 | 949 248 0 ! Rillengabel
12 1 949 630 0O | Schiebestift 28 | 912 724 0 ! Spannatift 1Dx%0
13 ! 949 Z89 D ! Reibkuppl.K$&/4R-2500-1 3/47, 1330Nm 53 | 949 B61 O ! Gleitrins
- ! 949 261 D ! Reibschelbe B4 | 969 B52 0 | Haltekette
21 | 949 447 0 ! Kreuzoarnitur kel. ! 949 221 0 ! StUtzring-SET




Py

S5 mi £ e we mE e B eena s ol 2 4 rr i vs s s ge

22 nlramsmp mt ok ey e ar s

*F 5D :.::aras-\au

THEFCLEEFEY

¥ LRERERFEE

fufkleber RS 85/120

AXTFTETLELL

EERTHRELEREE TR E 40

Ters FEFFFEET

Bild 447 193 0

EEEFERERERT FFEET

.

EEEEREE

Tafel 23

FREFEFETRRLFEHRY SEEFFERREELAR FEAEE SRR PR LR R R RS LR S FFR F R R R L PR FRES R EREF S LR R SR RES
'!I 2
e —
. M-uu—.-umumuunlm o B
Aghrung! priten. " ! !?.'.“"m.mnm:aon iﬂlm::;lﬂlhfl":ft
Al-umn-.m.....'.u.a,... Avanl ' miss #5 MaChe, b e ooswrver (B8 S3AGNEs 3WIlsBlon, "
Atiention! [ Priena e & ll:glrllﬂ srarcatk i EaU1I0M OUED,
! CN M Y SIMpli A
Anentions! _Sa et e e T A::mg::;m = ’
Vinhe ll TR Br (buine lon piHws bonmdn-
Smpartant! hovs L2 wenbcatea ATHHG KL H6E MDOnEM 8
s
1 3
Achturig! .
[ — . umiaulende Messarwelie
A - -Dangerl-’
- -rotating culler
!!bem pnrl! coﬂem rotante
. Attention Danger ! fropiping cv- sl .
. rodor iournant piridmin delle prasa ol forea
: ol b s S ke min
540 -
R el
. 3 i
9 B " 447 152 0
e R B R R L B bbb b R B R hhe e el L L
Abb. |Bestell~Nr,! Bezeichnung
Sabt st e s ) L B SR T NI I ERAKLEELE R e FE e R b Ll u- U R Rans PR e
1 | 939 422 0 | Aufkleber "Achtunglalle Ver‘schr‘b. 7 | 95 IDI:I g ! Aufkleber "B&D Ulﬂin
2 ! 939 169 0 | Aufkleber "Vor Inbetriebnanme 8 ! 939 158 0 | Aufkleber "Tisfenskala TRS"
5 ! 39 121 1 ! Aufkleber "200" 9 ! 939 335 1 | Autkleber "Tuwrborotor”
! 939 123 1 ! Aufkleber "250" 10 ! 959 430 1 ! Auftkleber "Achtung Gefanr”
! 939 477 1 | Aufkleber "300° 11 ! 939 445 1 | Aufkleber "KRONE™ 88 hoch (rot)
6 ! 939 200 1 | Aufkleber "KRONE" 45 hoch (rot)




i b w33 b s WD LA AT UL v mn er wuvE o en me g Lk

P L I Sr S BD el e B el li e el s mR s mb i b ke 08 b2 G rsa by e mr 0 U ks 63 06 A B4 &8 £3 82 EP 073 s B

TTEXLLATEETRTHEES e et e e S R e o 2 1

fufkleber TRS 83/120 led M? 194 o o Tafel 24

ot s

St
e AR

EFRET AN ELY

T - Y5 L T PN
FEFEIREIFEFFLERLEREFLERELES SARRTINERRT RTINS,

- Achtung!
EinEtaltwert beachian,
Exlhtnnm!l:m.

oai 34Da1 Zaptwelencrehrahl; .
RES/TRS &% 1750 Nm (175 hom)
MES/TRE 120 1240 Mm {176 kpm)
bei 1000er Zaphwelendrehzahl;
P=S/TRS 15 1280Men 25 kom)
RES/TRS %20 1380Hm (13 hpm)

!
|
!

Sy e
T e
premewgy rvpeyrmery y= T
e O T ]
P et e T = )
e R St o R il =
promn T ——— Ty
e
sefmm i = o ! e i -
10 i
' !
I
3
$—r .
Zad webancreha firie
RRM o tve £ TO. shatt
limncempeadbn L
M mmhpﬂuqmcm
1000
7 47 19 0
=i = == - Boir i e bl b B s de A PR T e R o e e O N T h - T e T Ry A A N T N1}
Abb. {Bestell-Nr.| Bazeichnuno ’ Abb.lBestell Nr.! Bezeichnung ’
zzmmn ol et s lzeas = i ERET SVENS T B e L L e S R s e R R R R EREN A E S E s = == =
1 ! 942 003 1 ! Aufkleber “Drehzahltabelle” & ! 939 101 O ! Aufkleber “1D00 U/Min."
2 ! 939 246 1 ! Aufkleber "Achtung!Einstellwert® 7 ! 939 251 1 ! Autkleber "Achtung Ulstand®
3 ! 939 439 0 ! Autkleber "Schaltvorgane” 9.! 942 006 1 | Aufkleber "TRS 85°
& ! 942 004 1) Aufkleber "Drehzahltsbelle” ! 942 0051 ! Aufkleber "TRS 120"
S | 942 012 O ! ! 939 252 1 | Aufkleber "Achtung Olstend”

Autileber “Kranhaken einhMngen” 10







sAs

-

Bild 447 297 0

!!I!:t!'!!lQit!l!!?!!!ttaitl.a!ltltl!lI!!Ritltliltllllllll%kllll!ll%!llll!!ltllllllt!ltllll!!!!ll!tl

Antrieb (Driile Amazone/Hassia)(TRS 120-3000)

‘lltlflttttltatll!!ltlt!l!lt!!!'!!!!!!!l!ltl!ti!l:liii!lat’tt!l!!l&‘ittlSII!lt!!tl!!!l!lll:li:kltlt!’t

a7 297 9

! Flansch2apten f. Kassia
. PaBfeder A 10x8x32

i Kettenrad {Amazone)

Kettenrad (Hassia)
Rollenkette S/8°x58 Rollen
Rillenkugellager 6008-2 RS
Spannhllse 8x3¢

Kettenrad 5/8°x26 ZXhne

. Spannkiotz

6kt.-Schraube M 12x40
husleger,1i.{Anazone)
husleger,re. (Asazone)

D obkt.-NMutter WM 12

-

Flanschplatte
Spannhlilse 8x70

. Federstécker 8

6kt.=Schraube M 16xi20
Stitzrohr
Lasche

. husleger,fi.{Hassia)
. husleger,re. (Hassia)

. 491

Py

804
910 013
400 317

! Federring B §

D00 OO0 OCOODLD MO OO0

» Seegerring 30x4,5

t

' Pistanzscheibs [Amazone)

© Padecheibe 30x4212,0
. Antriebskasten
. bkt.~Schraube ¥ 8x50

! Scheibe 8,4x2512

. hntriebskasten

t Iylinderschraube ¥ 6110
! Rollenkette 5/8"x112 Rollen

! Kettenrad {Anzzone)
¢ Kettenrad (Hassia)

. bkt.-Hutter N &

¥

¥

6kt -Butter NN 8
Flsnschzapfen f. Amazone

! Verbindungsvelle

Fedarring B 14
6kt.=Schraube X 1430




&!lllll&xatt%lt#kklttllllllllltl!llllllll!tk!ltillt!!lltt!!l!lll!!:l2Il}tllllﬁﬁ!llltlﬂl!!lll!ll]at:

) Legerung (Terra-Walze) TRS-120/3000 8i1d &7 300 0

-"E; alltlaalllltlll!tkllllt!l!Ik!ttl!llltt!IIllll!lIlltllll!tlllll!ltll!ltlIll!Illllxt!lillt!!tttilt[gg 0

12

4h7 300 0

=====2=========:==::===:::=====:===:::==::==z==:=:===:==:==:================.-.=====z=:===::========:====:==
ABestelleNr.! Bezeichnung . Abb, Bestell-Nr.! Bezeichnung
=!===========!====================================::=-==:!===:==:====|============::=====:=====::=========

I 934 6020 ! Einst.-Rillenkugellager 6LE {0 KRRE 18 ! 900 658 0 ! 6kt.-Schraube N 12140
"1 901 451 0 ! Skt.~Schraube N 12145 © 19 1 491 845 0 ! Distanzbuchse

1 491 777 0 ! Halbschelle 20 i 901 132 0 ¢ 6kt.-Schraube M 16x55

Y 491 864 0 ! Lenkerblech rechts 21 ! 90% 486 1 1 6kt.-Schraube M 16135

f 491 846 0 ! Lenker,oben 22 ! 4% 849 0 ! Legerplatte,links

! 910 892 0 ! Papscheibe £0x50x2,0 ! 491 850 0 | Lagerplatte,rechts

P &91 779 0 & Felge : 23 ¢ 491 842 0 ! Packerschiene

1 408 745 1 | ékt.-Nutter NM 12 v 24 ! 491 843 0 | Lenkeriasche

! 953 321 0 ! Schlauch 18x9,50-8 TR 13 25 ! 901 484 0 ! ékt.~Schraube N 16170

1 953 240 0 ! Reffen 21x11.00-8 26 { 908 706 0 ! ékt.-Mutter NM 8

! 491 785 0 ! Welzenrohr,vorne 27 ! 490 644 1 ! Stellring

! 912 634 01 SpannhOlse 6x16 28 ) 901 046 O ! 6kt,.-Schraube M 8x55

! 491.786 0 ! Hslzenrohr,hinten ‘ 29 ! 491 751 O ! Bolzen,links

! 919 200 0 ! Kegelschalernippel H 3 R 1/8° 30 ! 910 865 0 | Pajscheibe 30x42x2,0

Y 934 300 0 ! VierlochflanschoehBuse{m,Abb.1{) 31 ! 69% 814 0 ! Distenzscheide

1 911 545 0 ! Seegerring A £0x1,75 . ! 491 780 0 ! Red kpl.(m.Abb.7,9,10)

! 908 716 1 | ékt.-Nutter NN 16 ! 934 032 0 ! Flanschlager kpl, (Abb.1 u.15)




Erntetechnik
Scheibenmiher AM
Ladewagen
Schneid-Lade- und Dosierwagen Turbo
Rundballgnpressen KR

Transporttechnik
" Einachs-Dreissitenkipper
Zwsiachs-Dreigeitenkippar
Stalidungsireusr Optimat

Bodenbearbeitung
KRONEvatoren
KAONErotoren
TURBCrotoren
Baukasten-Volidrehpfliige

Nutzfahrzeuge
fur den rationalen Gilertransport




